MOBILITA’

FAQn. 1

In merito alla procedura di mobilita in oggetto, volevo sapere se il personale
delle Regioni in distacco funzionale presso il Dipartimento affari regionali e
autonomie, Ufficio di Segreteria della Conferenza Stato — Regioni puo
partecipare.

RISPOSTA:

L’articolo 2 del bando prevede che alla procedura di mobilita sono ammessi
esclusivamente dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni in posizione di
comando o di fuori ruolo. Pertanto, l'istituto del “distacco funzionale” non puo
essere assimilato all’istituto del comando o del fuori ruolo.

FAQn. 2

Sono un comandato dal Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti. Nella
mia amministrazione sono inquadrato come Addetto Amministrativo cat. B
F1. Mentre alla presidenza risulto inquadrato: Addetto Amministrativo Cat. B
— F3 Per quale profilo professionale posso concorrere?

Vorrei dei chiarimenti riguardo la possibilita di partecipare o meno al settore
“servizi interni e segreteria” (F1 - F4).

Nella mia Amministrazione sono inquadrata B F3 ma nella PCM sono
inquadrata B F5, posso comunque concorrere per il suddetto settore o devo
necessariamente presentare domanda per gli altri?

Per “fasce economiche” si intende la fascia economica con la quale il
Ministero dal quale sono comandata mi ha inquadrato o quella nella quale
sono presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri?

RISPOSTA:
Ai fini dell’opzione del profilo per il quale concorrere ai sensi dell’articolo 1 del
bando, si considera I'inquadramento in PCM.



